
UCHWAŁA NR XXX/471/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/122/15 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie obszaru chronionego krajobrazu „Dominikowo-Niemieńsko” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096 j.t. ze zm.1)), w związku z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 142 j.t. ze zm.2)) Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/122/15 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie obszaru chronionego krajobrazu „Dominikowo-Niemieńsko” (Dz. Urz. Zachodniopomorskiego z 2015, 

poz. 2673) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 

100 m od: a) linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, b) zasięgu lustra wody 

w sztucznych zbiornikach wodnych usytuowanych na wodach płynących przy normalnym poziomie pię-

trzenia określonym w pozwoleniu wodnoprawnym, o którym mowa w art. 389 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. - Prawo wodne - z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej 

gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W odniesieniu do zakazów, o których mowa w ust. 1, obowiązują odstęp-

stwa wskazane w art. 24 ust. 2-3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.”; 

3) uchyla się § 3 ust. 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

Teresa Kalina 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz.1566 oraz w Dz.U. z 2018r.

poz. 130
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 10

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1407


		2018-03-27T15:05:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




